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G.A.D. PARROQUIAL RURAL CASCOL
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 99,330.07  96,840.305  2,737.23  2,737.23EGRESOS CORRIENTES  92,696.27  9,371.03  102,067.30  99,330.07

 76,388.22  74,641.9651  2,056.49  2,056.49EGRESOS EN PERSONAL  80,138.19 -1,693.48  78,444.71  76,388.22

 56,610.00  55,913.135101  0.00  0.00Remuneraciones Básicas  56,610.00  0.00  56,610.00  56,610.00

 56,610.00  55,913.135101050  0.00  0.00Remuneraciones Unificadas  56,610.00  0.00  56,610.00  56,610.00

 7,267.50  7,267.505102  0.00  0.00Remuneraciones Complementarias  7,117.50  150.00  7,267.50  7,267.50

 4,717.50  4,717.505102030  0.00  0.00Decimo Tercer Sueldo  4,717.50  0.00  4,717.50  4,717.50

 2,550.00  2,550.005102040  0.00  0.00Decimo Cuarto Sueldo  2,400.00  150.00  2,550.00  2,550.00

 1,200.00  1,200.005105  2,056.48  2,056.48Remuneraciones Temporales  5,100.00 -1,843.52  3,256.48  1,200.00

 1,200.00  1,200.005105120  2,056.48  2,056.48Subrogación  5,100.00 -1,843.52  3,256.48  1,200.00

 11,310.72  10,261.335106  0.00  0.00Aportes Patronales a la Seguridad Social  11,310.68  0.04  11,310.72  11,310.72

 6,595.08  6,045.495106010  0.00  0.00Aporte Patronal  6,595.07  0.01  6,595.08  6,595.08

 4,715.64  4,215.845106020  0.00  0.00Fondo de Reserva  4,715.61  0.03  4,715.64  4,715.64

 0.00  0.005107  0.01  0.01Indemnizaciones  0.01  0.00  0.01  0.00

 0.00  0.005107070  0.01  0.01Compensación por Vacaciones no Gozadas por Cesación de Funciones 0.01  0.00  0.01  0.00

 6,078.53  6,078.5353  0.00  0.00BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO  0.00  6,078.53  6,078.53  6,078.53

 6,078.53  6,078.535304  0.00  0.00Instalación, Mantenimiento, Reparación y Demolición  0.00  6,078.53  6,078.53  6,078.53

 6,078.53  6,078.535304170  0.00  0.00Infraestructura  0.00  6,078.53  6,078.53  6,078.53

 2,177.59  2,177.5956  1,222.41  1,222.41GASTOS FINANCIEROS  3,400.00  0.00  3,400.00  2,177.59

 2,177.59  2,177.595602  1,222.41  1,222.41Intereses y Otros Cargos de la Deuda Pública Interna  3,400.00  0.00  3,400.00  2,177.59

 2,177.59  2,177.595602010  1,222.41  1,222.41Sector Público Financiero  3,400.00  0.00  3,400.00  2,177.59
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 4,696.11  4,696.1157  201.84  201.84OTROS EGRESOS CORRIENTES  380.00  4,517.95  4,897.95  4,696.11

 4,696.11  4,696.115702  201.84  201.84Seguros, Costos Financieros y Otros Egresos  380.00  4,517.95  4,897.95  4,696.11

 2,160.30  2,160.305702010  0.00  0.00Seguros  0.00  2,160.30  2,160.30  2,160.30

 144.73  144.735702030  201.84  201.84Comisiones Bancarias  380.00 -33.43  346.57  144.73

 2,391.08  2,391.085702190  0.00  0.00Devoluciones  0.00  2,391.08  2,391.08  2,391.08

 9,989.62  9,246.1158 -743.51 -743.51TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES  8,778.08  468.03  9,246.11  9,989.62

 9,989.62  9,246.115801 -743.51 -743.51Transferencias Corrientes al Sector Público  8,778.08  468.03  9,246.11  9,989.62

 1,426.46  1,426.465801010  0.00  0.00A Entidades del Presupuesto General del Estado  1,300.00  126.46  1,426.46  1,426.46

 8,563.16  7,819.655801040 -743.51 -743.51A Gobiernos Autónomos Descentralizados  7,478.08  341.57  7,819.65  8,563.16

 58.80  58.806  49,073.13  49,073.13EGRESOS DE PRODUCCIÓN  0.00  49,131.93  49,131.93  58.80

 0.00  0.0061  49,073.13  49,073.13EGRESOS EN PERSONAL PARA LA PRODUCCIÓN  0.00  49,073.13  49,073.13  0.00

 0.00  0.006101  41,037.71  41,037.71Remuneraciones Básicas  0.00  41,037.71  41,037.71  0.00

 0.00  0.006101050  41,037.71  41,037.71Remuneraciones Unificadas  0.00  41,037.71  41,037.71  0.00

 0.00  0.006102  8,035.42  8,035.42Remuneraciones Complementarias  0.00  8,035.42  8,035.42  0.00

 0.00  0.006102030  8,035.42  8,035.42Decimo Tercer Sueldo  0.00  8,035.42  8,035.42  0.00

 58.80  58.8063  0.00  0.00BIENES Y SERVICIOS PARA PRODUCCION  0.00  58.80  58.80  58.80

 58.80  58.806303  0.00  0.00Traslados, Instalaciones, Viáticos y Subsistencias  0.00  58.80  58.80  58.80

 58.80  58.806303030  0.00  0.00Viáticos y Subsistencias en el Interior  0.00  58.80  58.80  58.80

 237,215.54  220,617.507  105,822.18  105,822.18EGRESOS DE INVERSIÓN  301,091.18  41,946.54  343,037.72  237,215.54

 100,289.47  85,563.0671  25,591.02  25,591.02EGRESOS EN PERSONAL PARA INVERSIÓN  107,126.23  18,754.26  125,880.49  100,289.47
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 62,057.60  51,629.627101  5,986.88  5,986.88Remuneraciones Básicas  66,194.87  1,849.61  68,044.48  62,057.60

 62,057.60  51,629.627101050  5,986.88  5,986.88Remuneraciones Unificadas  66,194.87  1,849.61  68,044.48  62,057.60

 7,962.73  6,462.867102  5,856.33  5,856.33Remuneraciones Complementarias  8,255.16  5,563.90  13,819.06  7,962.73

 5,279.15  4,216.127102030  3,040.53  3,040.53Decimo Tercer Sueldo  5,455.16  2,864.52  8,319.68  5,279.15

 2,683.58  2,246.747102040  2,815.80  2,815.80Decimo Cuarto Sueldo  2,800.00  2,699.38  5,499.38  2,683.58

 19,751.81  17,939.707105  6,763.76  6,763.76Remuneraciones Temporales  20,000.00  6,515.57  26,515.57  19,751.81

 1,515.57  1,185.607105070  0.00  0.00Honorarios  0.00  1,515.57  1,515.57  1,515.57

 18,236.24  16,754.107105100  6,763.76  6,763.76Servicios Personales por Contrato  20,000.00  5,000.00  25,000.00  18,236.24

 10,517.33  9,530.887106  6,984.05  6,984.05Aportes Patronales a la Seguridad Social  12,676.20  4,825.18  17,501.38  10,517.33

 7,255.21  6,583.217106010  3,261.85  3,261.85Aporte Patronal  7,711.70  2,805.36  10,517.06  7,255.21

 3,262.12  2,947.677106020  3,722.20  3,722.20Fondo de Reserva  4,964.50  2,019.82  6,984.32  3,262.12

 95,252.69  94,110.3573  68,311.98  68,311.98BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION  142,750.91  20,813.76  163,564.67  95,252.69

 2,754.95  1,881.827301  930.37  930.37Servicios Básicos  2,325.97  1,359.35  3,685.32  2,754.95

 0.00  0.007301010  0.01  0.01Agua Potable  0.01  0.00  0.01  0.00

 1,459.44  586.317301040  889.91  889.91Energía Eléctrica  990.00  1,359.35  2,349.35  1,459.44

 1,295.51  1,295.517301050  40.45  40.45Telecomunicaciones  1,335.96  0.00  1,335.96  1,295.51

 27,937.42  27,937.427302  560.64  560.64Servicios Generales  9,060.64  19,437.42  28,498.06  27,937.42

 0.00  0.007302030  560.64  560.64Almacenamiento, Embalaje, Desembalaje, Envase, Desenvase y Recarga de Extintores 560.64  0.00  560.64  0.00

 27,116.00  27,116.007302050  0.00  0.00Espectáculos Culturales y Sociales  8,500.00  18,616.00  27,116.00  27,116.00

 821.42  821.427302210  0.00  0.00Servicios Personales Eventuales sin Relación de Dependencia  0.00  821.42  821.42  821.42
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 625.32  565.347303  785.88  785.88Traslados, Instalaciones, Viáticos y Subsistencias  1,411.20  0.00  1,411.20  625.32

 625.32  565.347303030  785.88  785.88Viáticos y Subsistencias en el Interior  1,411.20  0.00  1,411.20  625.32

 33,914.24  33,849.457304  43,601.07  43,601.07Instalación, Mantenimiento y Reparación  56,661.29  20,854.02  77,515.31  33,914.24

 3,142.52  3,142.527304010  0.00  0.00Terrenos (Mantenimiento)  0.00  3,142.52  3,142.52  3,142.52

 0.00  0.007304020  14,807.46  14,807.46Edificios, Locales, Residencias y Cableado Estructurado (Mantenimiento, Reparación e Instalación) 20,000.00 -5,192.54  14,807.46  0.00

 10,349.60  10,349.607304030  9,201.92  9,201.92Mobiliarios (Instalación, Mantenimiento y Reparación)  19,551.52  0.00  19,551.52  10,349.60

 991.79  987.597304040  9,417.70  9,417.70Maquinarias y Equipos (Instalación, Mantenimiento y Reparación) 17,109.77 -6,700.28  10,409.49  991.79

 3,555.44  3,519.897304180  9,348.60  9,348.60Mantenimiento de Áreas Verdes y Arreglo de Vías Internas  0.00  12,904.04  12,904.04  3,555.44

 15,874.89  15,849.857304190  825.39  825.39Instalación, Mantenimiento y Reparación de Bienes Deportivos  0.00  16,700.28  16,700.28  15,874.89

 12,775.64  12,631.207306  11,825.57  11,825.57Contratación de Estudios, Investigaciones y Servicios Técnicos Especializados. 39,826.74 -15,225.53  24,601.21  12,775.64

 0.00  0.007306010  3,020.28  3,020.28Contrataciones de Estudios e Investigaciones  29,289.18 -26,268.90  3,020.28  0.00

 5,058.26  5,058.267306040  0.00  0.00Fiscalización e Inspecciones Técnicas  0.00  5,058.26  5,058.26  5,058.26

 6,000.00  6,000.007306050  0.00  0.00Estudio y Diseño de Proyectos  0.00  6,000.00  6,000.00  6,000.00

 272.94  272.947306060  8,805.29  8,805.29Honorarios por Contratos Civiles de Servicios  10,537.56 -1,459.33  9,078.23  272.94

 1,444.44  1,300.007306070  0.00  0.00Servicios Técnicos Especializados  0.00  1,444.44  1,444.44  1,444.44

 2,643.00  2,643.007307  1,357.00  1,357.00Gastos en Informática  4,000.00  0.00  4,000.00  2,643.00

 250.00  250.007307010  250.00  250.00Desarrollo, Actualización, Asistencia Técnica y Soporte de Sistemas Informáticos 500.00  0.00  500.00  250.00

 0.00  0.007307020  1,107.00  1,107.00Arrendamiento Licencias de Uso de Paquetes Informáticos  1,500.00 -393.00  1,107.00  0.00

 2,393.00  2,393.007307040  0.00  0.00Mantenimiento y Reparación de Equipos y Sistemas Informáticos 2,000.00  393.00  2,393.00  2,393.00

 14,602.12  14,602.127308  9,251.45  9,251.45Bienes de Uso y Consumo de Inversión  29,465.07 -5,611.50  23,853.57  14,602.12
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 509.00  509.007308020  491.00  491.00Vestuario, Lencería, Prendas de Protección y Accesorios para uniformes del personal de Protección, Vigilancia y Seguridad 1,000.00  0.00  1,000.00  509.00

 9,104.60  9,104.607308040  0.00  0.00Materiales de Oficina  5,000.00  4,104.60  9,104.60  9,104.60

 3,250.51  3,250.517308050  719.16  719.16Materiales de Aseo  3,969.67  0.00  3,969.67  3,250.51

 57.00  57.007308110  1,250.40  1,250.40Insumos, Materiales y Suministros para Construcción, Electricidad, Plomería, Carpintería, Señalización Vial, Navegación, Contra Incendios y Placas 1,496.40 -189.00  1,307.40  57.00

 233.81  233.817308120  2,000.00  2,000.00Materiales Didácticos  999.00  1,234.81  2,233.81  233.81

 0.00  0.007308140  0.00  0.00Suministros para Actividades Agropecuarias, Pesca y Caza  15,000.00 -15,000.00  0.00  0.00

 0.00  0.007308210  552.80  552.80Egresos para Situaciones de Emergencia  1,000.00 -447.20  552.80  0.00

 933.40  933.407308250  4,238.09  4,238.09Ayudas, Insumos y Accesorios para Compensar Discapacidades  0.00  5,171.49  5,171.49  933.40

 513.80  513.807308460  0.00  0.00Insumos para Medicina Alternativa  1,000.00 -486.20  513.80  513.80

 41,673.38  40,944.0975  10,579.48  10,579.48OBRAS PUBLICAS  47,714.04  4,538.82  52,252.86  41,673.38

 40,185.40  39,482.157501  10,579.48  10,579.48Obras de Infraestructura  31,700.00  19,064.88  50,764.88  40,185.40

 0.00  0.007501040  6,700.00  6,700.00Urbanización y Embellecimiento  6,700.00  0.00  6,700.00  0.00

 0.00  0.007501070  3,879.48  3,879.48Construcciones y Edificaciones  25,000.00 -21,120.52  3,879.48  0.00

 40,185.40  39,482.157501990  0.00  0.00Otras Obras de Infraestructura  0.00  40,185.40  40,185.40  40,185.40

 1,487.98  1,461.947505  0.00  0.00Mantenimiento y Reparaciones de Infraestructura  16,014.04 -14,526.06  1,487.98  1,487.98

 1,487.98  1,461.947505010  0.00  0.00Obras de Infraestructura  16,014.04 -14,526.06  1,487.98  1,487.98

 0.00  0.0077  1,339.70  1,339.70OTROS EGRESOS DE INVERSIÓN  3,500.00 -2,160.30  1,339.70  0.00

 0.00  0.007702  1,339.70  1,339.70Seguros, Costos Financieros y Otros Egresos  3,500.00 -2,160.30  1,339.70  0.00

 0.00  0.007702010  1,339.70  1,339.70Seguros  3,500.00 -2,160.30  1,339.70  0.00

 132,488.00  83,173.048  0.00  0.00EGRESOS DE CAPITAL  31,225.68 101,262.32  132,488.00  132,488.00
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 132,488.00  83,173.0484  0.00  0.00BIENES DE LARGA DURACION  31,225.68 101,262.32  132,488.00  132,488.00

 132,488.00  83,173.048401  0.00  0.00Bienes Muebles  31,225.68 101,262.32  132,488.00  132,488.00

 2,885.00  2,885.008401030  0.00  0.00Mobiliarios  1,000.00  1,885.00  2,885.00  2,885.00

 129,603.00  80,288.048401040  0.00  0.00Maquinarias y Equipos  30,225.68  99,377.32  129,603.00  129,603.00

 14,799.79  14,799.799  13,042.79  13,042.79APLICACION DEL FINANCIAMIENTO  27,842.58  0.00  27,842.58  14,799.79

 9,213.46  9,213.4696  738.77  738.77AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA  9,952.23  0.00  9,952.23  9,213.46

 9,213.46  9,213.469602  738.77  738.77Amortización Deuda Interna  9,952.23  0.00  9,952.23  9,213.46

 9,213.46  9,213.469602010  738.77  738.77Al Sector Público Financiero  9,952.23  0.00  9,952.23  9,213.46

 5,586.33  5,586.3397  12,304.02  12,304.02Pasivo Circulante  17,890.35  0.00  17,890.35  5,586.33

 5,586.33  5,586.339701  12,304.02  12,304.02Deuda Flotante  17,890.35  0.00  17,890.35  5,586.33

 5,586.33  5,586.339701010  12,304.02  12,304.02De Cuentas por Pagar  17,890.35  0.00  17,890.35  5,586.33

Lcdo. Edison Plaza Sánchez Lcda. Ingrid Lainez Jaramillo
PRESIDENTE SECRETARIA-TESORERA

TOTALES:  452,855.71  201,711.82  654,567.53  483,892.20  170,675.33 483,892.20  170,675.33 415,489.43
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